
DODATEK č . 1
ke smlouvě pří kazní

TSKRPOOSKP IV

Slánskáo most X039, Praha 17, č . akce 999401- zajiš tění  TDI a výkonu koordinátoraBoZP

č í slo smlouvy Pří kazce: N3lt9l 4220101'1'11
č í slo smlouvy Pří kazní ka: 16 178 03

I.
Smluvní  strany

1. Pří kazce: Technická správa komunikací  hl. m. Prahyo a.s.
Řásnovka 77Ol8,110 00 Praha l - Staré  Město
lČ o osquzsa
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :.tt. : 2023 100003 /6 0 0 0
zastoupení : Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat PÍ ikazce v souladu s
Maticí  odpovědnosti na zěů <ladé  pověření  udělené ho představenstvem Mgr. Iozef
Sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.
osoby oprávněné  kjednání  ve věcech technických:

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy arcalizace investic
lng. Lenka Zach, technik pří pravy arca|izace investic
Ing. Ilja Dóllinger, technik pří pravy areaIizace investic

(dále té ž  jako ,,Pří kazce")

2.PÍ í kazní k: Pontex, spol. s r.o.
Bezová165811,l47 00 Praha 4 - Braní k
tČ o qorclqzg
DIČ  CZ40763439
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C 2994
Bankovní  spojení : Č SoB a.s.
Č í slo ú č tu: 47 4022543/03 00
Zastoupená: Ing. Václavem Hví zdalem, jednatelem

Ing. Petr Souč ek _ jednatelem
Ing. Martinem Havlí kem _ jednatelem

(Kďž dý z jednatelů  je oprávněn jednď za spoleěnost samostatně.)
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Václav Hví zda|,jednatel společ nosti
- ve věcech technických: Ing. Martin Vavřena

email pro ú č ely fakturace: sladka@pontex.cz

(dále té ž  j ako,,Pří kazní k")

rt4



il.
Předmět dodatku

1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavirají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č . 89l20I2 Sb.' obč anský
zákonik (dále jen ,,obč anský zákonik") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě pří kazní
č . N3ll9l4220l0lt ze dne 28.2.2019 (dálejen ,,Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku je změna č 1. IV. Smlouvy (Cena). Jedná se o nezbýné  a nepředví datelné
dodateč né  práce výkonu TDI a koordinátora BOZP, které  nebyly zal'rnlty v pů vodní m závazku ze
Smlouvy, nebyly PÍ ikazci před uzavření m Smlouvy známy a zároveí  nejsou závislé  na vů li
PŤ ikazní ka.

Jedná se o následují cí  změny:
Z dů vodu prodlouŽení  termí nu rea|izace stavby o 20 měsí ců , je nutné  zajistit v1ikon technické ho
dozoru stavby a koordinátoraBoZP po celou dobu realizace.
o ví cepráce zté to zmé ny plynoucí  je upravena cena dí la.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak ní ž e uvedeno.

ilI.
Zmé na č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č t. ry. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č .1bez DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:

l 436 500'00 Kč

556 000'00 Kč

L992 500o00 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy ztlstávaji'beze změny.

IV.
Změna č l. v. Smlouvy (Platební  podmí nlcy)

1. Č t. v. odst. 4 Smlouvy, věta první , se nahrazuje tí mto znění m:

,,PÍ ikazce bude jako odběratel na faktuře uveden takto:oo

2. Č t. v. Smlouvy se doplňuje o noqý odst. 7 následují cí ho znění :

7 . Emaí l Ptí kazní ka pro elektronickou fakturaci : sladka@pontex.cz

3. Č t. v. Smlouvy se doplňuje o nový odst. 8 následují cí ho znění :

8. Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu

214



faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou
právní  ú pravou. Pří kazní k je povinen doruč it Ptikazci fakturu elektronicky, ato výluč ně e-mailem
na e-mailovou adresu: fakturace@,tsk-praha.cz. Zasláni Elektronické  faktury Pří kazní kem na jinou
e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslrání  Elektronické  faktury je
Pří kazní k povinen využ í tpouze e-mailovou adresu Pří kazní k uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě,
jinak je zasláni Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li pruvodní  e-mail
k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem,
pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  PÍ ikaznika. Elektronická faktura musí  být PÍ ikazci
zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveřl i ISDOC (ISDOCX), je-li to mož né . Pří lohy Elektronické
faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasilány Pří kazci pouze ve formátech
RTF' PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  byt opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  za|ož ené  La
kvaliť rkované m certiÍ ikátu ve smyslu zé kona č ,. 29712016 Sb. o služ bách vývářejí cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí
bý vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskýovatelů  certifikač ní ch služ eb.
Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň pruvodní  e-mail
k Elektronické  faktuře' musí  b;it Elektronická faktura odeslána e_mailem qýhradně z e-mailové
adresy Pří kazní ka uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura.
Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m
souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána Pří kazci
Elektronická faktllra, zavazuje se Pří kazní k nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě.
Pří kazní k je povinen odeslat PÍ í kazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnů  od vzniku jeho nárokunazaplacení  Ceny. Koneč ná faktura bude vystavena do l5
dní  po ukonč ení  přejí mací ho Í izení  dolož ené ho protokolem o předaní  a pÍ evzetí  dí la podepsaným
oběma smluvní mi stranami.

v.
Záxěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena,z'ť lstávajibeze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $
504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už iti a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zé l<on o registru smluv), zajistiPÍ í kazce.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  Pří kazce obdrž i 3
vyhotovení  a Pří kazní k obdrž i 2 výotovení . V pří padě, ž e je Dodatek uzavirán elektronicky za
využ iti uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenány uznáv ané  elektronické  p odpi sy zástup ců  Smluvní  ch stran.

5. Tento Dodatek nabyváplatnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti uveřejnění m
v registru smluv dle zé kona o registru smluv.

6. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . l _ Cenová nabí dka _ soupis ví ceprací

314



7. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohY, že s jeho
obsahem souhlasío žepovažujíobsah tohoto Dodatku za vrčrtýa srozumitelný a že jsou jím známy
všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na dtil<az připojují své
podpisy.

VPrazedne -7. 05, 2021 Y Praze dne 1.4.04.2021

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. ZaPontex, spol. s r.o.

Mgr. Jozef
generální ř

414



Příloha č.1

SpeciÍikace cenv

sLÁNsKÁ' MosT x 039, PRAHA 17, č.AKCE ggg401

zajištěníTDI a výkon koordinátora BOZP

Poznámka:
Práce spojené s prováděním stavby - uvažováno l5% místo 23oÁ,neboť některé činnosti (např. smluvní, DSPS) se nezajišťují.

l)ontcl, spol
l}cztlr á l(l

l"l7 00 I)raha {

Ing. Martin Vavřena

vedoucí TDI a TA

st 1 - dle ceníku UNIKA:
l) 3.5.13 - stavby inŽenýrské avodohospodářské' pásmo IV, most

Stavební 94 500 000 Kč
Cena C min d1e tab. 13 IV l0 920 000 Kč

ČÍsr,oA NÁZEV vÝroNovÉrÁzp PODILZ
CELK' Ič

NABiDKoVÁ
CENA

Práce s ytz. l5o/o l 638 000'00 Kč
- bez DSPSPráce dokončení 2% 2l8 000'00 Kč

Sleva 30% -557 000,00 Kč
dle ceníku UNIKA sIevě 1 299 000.00 Kč

,,-
nehrnuté v ceněa

HoDIN A HoDINoVÝcrr sezBB
NA POCET

HODIN
HODIN NABIDKOVA

CENA
Koordinátor BoZP (soD) 250 550 137 500,00 Kě

CELKEM mimo rozsah UNIKA 137 500'00 Kč

3 - dodatek č.1 - TDI a BozP z důvodu termínu

DoDATEK C. l - oCENENI PRACI A VYKoNÚ NA ZÁKLADĚ POCTU
HODINA SAZEB

POCET
HODIN

HODIN NABIDKOVA
CENA

- fázeýstavby 640 800 512 000'00 Kč
BOZP 80 550 44 000.00 Kč

CELKEM dodatek č.1 556 000'00 Kč

CELKEMNABÍDKoVÁ CENA bez DPH 1 992 500;00 Kč
DPH2I% 4l8 425'00 Kč
CELKEMNABIDKoVÁ CENA vč.DPH 2 410 925'00 Kč

Y Praze, dne04.03.2021




